
PATTIJOEN KOTISEUTUYHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS 2022

JÄSENISTÖ Yhdistykseen kuului vuoden lopussa 115 henkilöjäsentä ja 1 yhdistys. Jäsenmaksu oli 10 € / 
jäsen ja 20 € / kannattajayhdistys.

HALLINTO Hallitukseen kuuluivat Sari Pekkala (puheenjohtaja), Jari Ingerttilä (varapuheenjohtaja), Timo Alila 
(sihteeri/rahastonhoitaja), Seija Lepistö, Sanna Mahilainen ja Arja Tervonen

KOKOUKSET Johtokunta kokoontui 8 kertaa (25.2, 22.3, 22.4, 20.5, 28.6, 19.7, 29.9 ja 27.10).                          
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 29.4. Kokousesitelmä: Timo Alila kertoi 
Muinaispolku-hankkeesta. Syyskokous järjestettiin 29.11. Kokousesitelmä: Plootulöytö 
Isonvihan ajalta. Kokoelma-amanuenssi Miska Eilola, Raahen museo.

TOIMINTA Yhdistyksen vuonna 2021 julkaiseman Kylä meren rannalle - Pattijoen kylän historiaa 
kotiseututeoksen myyntiä jatkettiin. Kirjaa on myyty kotiseutuyhdistyksen verkkosivuilla, Pattijoki-
päivillä, Raahen kirjamessuilla, seurakunnan joulumyyjäisissä sekä jälleenmyyjien kautta 
(Kuutostiimi, Pattijoen Löytötori, Karhun Kirja & Paperi ja Hieroja Hanna Tervonen). Kirjan hintaa 
laskettiin toukokuussa 2022 kymmenellä eurolla uusi myyntihinta on 30€. Kirjaa on myyty ja 
annettu vapaakappaleina yhteensä 400 kappaletta. Vuoden 2022 aikana kiroja myytiin 49 
kappaletta. Kaikkiaan kirjoja on myyty 323 kpl ja annettu vapaakappaleena 68 kappaletta eli 
yhteensä 391 kappaletta. 

Pattijoki muistoissamme fb-ryhmässä julkaistiin ja tunnistettiin edelleen vanhoja valokuvia 
Pattijoelta.

Jäsentiedote toimitettiin jäsenille toukokuun lopulla.

Pattijoki-päivät järjestettiin 5.-7.8. Pattijoki-päivien ohjelma alkoi perjantai-iltana vierailulla Matti 
Lepistön patsaspuistoon Hakalan vanhalla linjurilla. Lauantaina oli perinteinen kotiseutujuhla 
Ojalassa. Ohjelmassa oli mm. Eläkeliiton Pattijoen osaston tanssiryhmä Patrillit, alpakat ja 
Suomen hevoset olivat näytillä, makkaran ja kahvin myyntiä (Jokela-Pattijoki kyläseura), muurin 
pohjalättyjen myynti (Raahen srk:n löhetyspiirit) ja lapsille poniratsastusta. Lisäksi näytillä oli 
vastikään entisöityjä museoajoneuvoja: Tommi Mehtolan Messerschmitt KR kääpiöauto, vm. 1960
sekä Volvo PV, vm. 1961 ja Jorma Hakalan Ford kuorma-auto, vm. 1937. Lisäksi lauantaina 
julkistettiin kotiseutuyhdistyksen uusi T-paita. Paidan rintamuksessa on Ingon piirtämä kuva 
Röyhy-patsaasta. Pattijokipäiville osallistui noin 150 kävijää. Sunnuntaina ohjelmassa oli 
kansanlaulukirkko Pattijoen kirkossa ja lähetyslounas seurakuntatalolla. Lounaan jälkeen 
seurakuntatalolla vietettiin Pattijoen kirkon 110-vuotisjuhla.

Ojalan kotiseutumuseolla vieraili vuoden 2022 aikana yhteensä 315 vierasta. Suurimpia ryhmiä 
olivat Pattijoki-päiville osallistuneet ja Pattasten koulun maa- ja metsätalous ryhmä.

Myytiin yhdistyksen tuotteita (kyläkirjat, isännänviirit, paidat, pipot, kortit).


